1

    UBND HUYỆN QUẾ SƠN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   BAN QLDA – QUỸ ĐẤT                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         #SoKyHieuVanBan                                   #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn đơn vị tư vấn lập Hồ sơ mời thầu và phân tích

 đánh giá Hồ sơ dự thầu cho các gói thầu do Ban QL dự án – Quỹ đất
 huyện Quế Sơn làm chủ đầu tư hoặc đại diện chủ đầu tư

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư 08/2022/TT-BKH ĐT ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và
lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Ban Quản lý dự án – Quỹ đất huyện Quế Sơn Thông báo công khai về việc
lựa chọn đơn vị tư vấn để lập Hồ sơ mời thầu và phân tích đánh giá Hồ sơ dự thầu
cho các gói thầu do Ban QL dự án – Quỹ huyện Quế Sơn làm chủ đầu tư và đại
diện chủ đầu tư với các nội dung cơ bản sau:

1. Tên, địa chỉ chủ đầu tư hoặc đại diện chủ đầu tư:
- Ban Quản lý dự án – Quỹ đất huyện Quế Sơn
- Địa chỉ: Thị trấn Đông Phú, huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam.
2. Nội dung công việc của đơn vị tư vấn:
- Lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu các gói thầu do Ban QL dự

án – Quỹ huyện Quế Sơn làm chủ đầu tư hoặc đại diện chủ đầu tư.
- Thời gian thực hiện: Theo Kế hoạch tiến độ chi tiết của từng gói thầu
- Giá trị hợp đồng: Theo giá trị của từng gói thầu do cấp thẩm quyền phê

duyệt.
3. Tiêu chí lựa chọn đơn vị tư vấn:
- Các đơn vị, tổ chức có đủ năng lực và chức năng hoạt động tư vấn đấu thầu theo

quy định của pháp luật hiện hành.
4. Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia.
- Thời gian bắt đầu nhận hồ sơ: Từ ngày 14/7/2023 đến hết ngày 31/7/2023

(trong giờ hành chính)
- Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng Ban QL dự án Quỹ đất huyện Quế Sơn.

Số 02 Trưng Nữ Vương, thị trấn Đông phú, huyện Quế Sơn.
- Thành phần hồ sơ: 01 bộ đầy đủ hồ sơ năng lực kèm tờ trình xin tham gia

các gói thầu.

2

Ban Quản lý Dự án – Quỹ đất huyện Quế Sơn thông báo cho các đơn vị có
nhu cầu tham gia được biết và nộp hồ sơ để tham gia lựa chọn./-

Nơi nhận:                     GIÁM ĐỐC
- UBND huyện (B/c);
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Báo Quảng Nam;
- Niêm yết tại BQL;
- Lưu VT.

          #ChuKyLanhDao

		2023-07-17T15:16:55+0700
	Quảng Nam

		2023-07-17T15:20:36+0700
	Quảng Nam

		2023-07-17T15:20:40+0700
	Quảng Nam

		2023-07-17T15:20:40+0700
	Quảng Nam

		2023-07-17T15:20:41+0700
	Quảng Nam